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Ank. till Riksd. Kansli d. 5 Maj 1870, kl. 3 e. in.

Memorial, angående en gratifikation åt Statskommissarien Bruno 
Johansson-

(R, A.)
Under loppet af' innevarande riksdag har, till följd af Kongl. Maj:ts med

delade nådiga förordnande, Statskommissarien och Riddaren Brono Johansson 
tillhandagå^, Stats-Utskottet med erforderliga upplysningar vid behandlingen 
af statsreglerings- och andra Statsverket rörande ärenden; och bör, på sätt 
i likartade fall tillförene egt rum, någon lämplig ersättning för detta bi
träde vid riksdagens slut lemnas. Sådan ersättning har under hvardera af 
riksdagarne 1867 och 1868 utgått med 1,000 R:dr, men sistlidne riksdag 
nedsatts till 750 R:dr, i enlighet hvarmed Utskottet anser sig höra hemställa, 

att Riksdagen måtte tilldela Statskommissarien och Riddaren 
Bruno Johansson för hans i omförmälda afseende under inne
varande riksdag lemnade biträde en gratifikation af Sjuhundra 
femtio Riksdaler att af Riksgälds-kontoret utbetalas- 

Då Utskottet uti särskildt Memorial af denna dag hemställt, att 
aflöningsförmånerna för de tjensteman och vaktbetjente, som vid kommande 
riksdagar varda hos Kamrarne och Utskotten samt i Riksdagens Kansli 
anställde, måtte vid innevarande riksdag varda bestämda att med vissa 
belopp utgå intills annorlunda varder af Riksdag beslutadt, har Utskottet 
för sin del funnit att ett dylikt tillvägagående jemväl vore lämpligt i af
seende på den gratifikation, som årligen bör utgå till den embetsman, som
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vid kommande riksdagar kan blifva af Kongl. Maj:t i nåder förordnad att 
tillhandagå Stats-Utskottet med erforderliga upplysningar; och Utskottet 
får derföre hemställa,

att Riksdagen måtte besluta, att såsom gratifikation till den em
betsman, som under kommande riksdagar varder af Kongl. Maj:t 
i nåder förordnad att tillhandagå Stats-Utskottet med erforderliga 
upplysningar vid behandlingen af statsreglerings- och andra Stats
verket rörande ärenden, skall för hvarje lagtima riksdag, intilldess 
annorlunda varder beslutadt, utgå Sjuhundra femtio Riksdaler 
Riksmynt.

Stockholm den 5 Maj 1870-

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.

Stockholm, G. W. Blomqvists Boktryckeri, 1870.


